RUSSIAN MUAYTHAI FEDERATION

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТАЙСКОГО БОКСА-МУАЙТАЙ РОССИИ

 ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

юр.адрес: 115114 г. Москва, Дербенёвская наб., д. 11, к. А, сектор 2, офис А221,
тел/факс: +7 (495) 786-27-93

E-mail: office@rmtf.ru
Web: www.rmtf.ru

Исх.№ 178 от 07.06.2023 г.

Об участии сборной команды России

в ТМ и международном соревновании Игры стран СНГ

Руководителям региональных отделений

      Федераций тайского бокса России

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Общие положения:

Согласно официальному плану спортивных мероприятий СФТБМР в периоды с 28 июля

по 09 августа и с 09 по 14 августа 2023г. запланированы проведение тренировочного

мероприятия в г. Кисловодске и Игр стран СНГ в г. Витебске (Республика Беларусь)

соответственно.

Возрастные группы и весовые категории:

1. Мужчины (молодежь, 1999-2003гг.р.):  51, 54, 57, 60, 63.5, 67, 71, 75, 81, 86, 91+.

2. Женщины (юниорки, 2003-2006гг.р.): 45, 51, 60, 67.

Во вложении (Приложение №3) списки кандидатов в спортивную сборную команду

Российской Федерации по тайскому боксу.

Просим Вас направить подтверждение (скан письма за подписью президента) участия

спортсмена Вашего регионального отделения в вышеперечисленном спортивном соревновании.

Данную информацию необходимо предоставить не позднее 15 июня 2023г на эл. почту

office@rmtf.ru . Также подтверждение необходимо и вторым и третьим номерам сборной.

По вопросам согласования кандидатур в в/к просьба обращаться к старшим тренерам

спортивной сборной команды РФ по тайскому боксу:

Мужчины – Алиханов Ахмед Магомедханович, тел.: +7(989)875-95-00

Женщины – Манчур Виталий Ярославович, тел.: +7(983)114-66-48.

Условия финансирования и участия членов сборной России по тайскому боксу

в ТМ и МС.

Тренировочное мероприятие: проезд до места и обратно - за счет командирующих

организаций; проживание, питание, использование спортсооружений – за счет СФТБМР.

mailto:office@rmtf.ru
http://www.rmtf.ru/
mailto:office@rmtf.ru

 2

Проезд по направлению Москва – Минск – Москва, проживание, питание, экипировка,

трансфер – за счет СФТБМР; страховка – за счет командирующих организаций.

Экипировка.

Будет выдан комплект формы Forward.

Углубленное медицинское обследование.

03 июля в г. Красноярске

04 июля в г. Москве

Список спортсменов с распределением направим в ближайшее время.

Программа соревнований.

09 августа – день приезда, комиссия по допуску, жеребьевка

10 – 12 августа – предварительные поединки

13 – 14 августа – полуфинальные и финальные поединки

14 августа – день отъезда

Аккредитация.

Данный перечень документов предоставить на почту office@rmtf.ru  ВСЕМ

кандидатам в срок до 01 июля 2023г.!!!

Для получения аккредитации от каждого спортсмена необходимы следующие данные:

1. Заполненная анкета (см. приложение № 4). ОБЯЗАТЕЛЬНО — адрес электронной почты и

номер телефона!!! (для спортсменов);

2. Копия российского паспорта 2-3 и 4-5 страницы (основная страница и прописка) (для всех);

3. Копия заграничного паспорта (для всех) ДО 01 июля!!!

4. Фото ЛИЦА (образец прилагается) ДО 01 июля!!!

5. Отсканированная копия страхования жизни для выезда за границу (повышенный риск,

спортивная страховка) (для спортсмена).

6. Результаты анализа крови на ВИЧ, Гепатиты В и С.

7. Для женщин – справка об отсутствии беременности.

8. Согласие от родителей для выезда за границу на несовершеннолетнего пишется на

представителя, тренера или на самовыезд.

Все оригиналы документов необходимо привезти с собой и сдать на регистрацию.

ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ОБ УЧАСТИИ В ТМ и СНГ ЗА ПОДПИСЬЮ ПРЕЗИДЕНТА

ФЕДЕРАЦИИ ПРОСЬБА НАПРАВИТЬ НА ПОЧТУ  office@rmtf.ru

Спортивный директор                                                     Т.Е. Ефимова

mailto:office@rmtf.ru
mailto:office@rmtf.ru